## 关于南方兴利半年定期开放债券型发起式证券投资基金变更基金经理的公告

公告送出日期: 2021年6月19日

## 1. 公告基本信息

基金名称	南方兴利半年定期开放债券型发起式证券投资基金
基金简称	南方兴利半年定开债券发起
基金主代码	005024
基金管理人名称	南方基金管理股份有限公司
公告依据	《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》
基金经理变更类型	增聘基金经理
新任基金经理姓名	杜才超
共同管理本基金的其他基金经理姓名	李璇

## 2. 新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名	杜才超				
任职日期					
	2021-06-18				
证券从业年限	8. 9				
证券投资管理从业年限	5. 3				
过往从业经历	中央财经大学金融学硕士,具有基金从业资格。2012				
	年7月加入南方基金,历任债券交易员、债券研究员、				
	信用分析师。2016年3月18日至2016年12月9日,				
	任南方润元、南方稳利、南方多利、南方金利的基金经理助理。2016年12月9日至2018年2月2日,任南方				
	润元、南方稳利基金经理; 2018 年 12 月 13 日至 2020 年 2 月 14 日,任南方交元基金经理; 2019 年 6 月 24 日至 2020 年 7 月 31 日,任南方旭元基金经理; 2016				
	年 12 月 9 日至今,任南方丰元基金经理; 2016 年 12				
	月 28 日至今,任南方宣利基金经理; 2018 年 9 月 14 日至今,任南方泽元基金经理; 2019 年 7 月 11 日至今,				
	任南方泰元基金经理; 2020年1月15日至今,任南方宁利一年债券基金经理; 2020年3月18日至今,任南方乐元中短利率债基金经理; 2020年4月29日至今,				
		金经理; 2021			
	崇元纯债债券	基金经理; 20	21年6月17	日至今,任南	
	方臻利 3 个月定开债券发起基金经理; 2021 年 6 月 18				
	日至今,任南方兴利基金经理。				
其中:管理过公募基金的名称及期间	基金主代码	基金名称	任职日期	离任日期	
	011910	南方臻利 3	2021-06-17	_	

		人日今期工		
		个月定期开		
		放债券型发		
		起式证券投		
		资基金		
		南方崇元纯		
	010353	债债券型证	2021-03-31	_
		券投资基金		
		南方双元债		
	000997	券型证券投	2020-04-29	_
		资基金		
		南方乐元中		
		短期利率债		
	008783	债券型证券	2020-03-18	-
		投资基金		
		南方宁利一		
		年定期开放		
	008780	债券型发起	2020-01-15	-
		式证券投资		
		基金		
		南方泰元债		
	007510	券型发起式	0010 07 11	
	007510	证券投资基	2019-07-11	_
		金		
		南方泽元债	2018-09-14	
	006183	券型证券投		_
	000100	资基金		
		南方宣利定		
		期开放债券	2016-12-28	
	003776			_
	1	型证券投资		
		基金		
		南方丰元信		
	000355	用增强债券	2016-12-09	-
		型证券投资		
		基金		
		南方旭元债		
	007440	券型发起式	2019-06-24	2020-07-31
	001440	证券投资基	2013 00 24	2020 01 31
		金		
		南方交元债		
	006151	券型证券投	2018-12-13	2020-02-14
		资基金		
		南方稳利 1		
		年定期开放		
	000086	(古)	2016-12-09	2018-02-02
	第 2 页 共 3 ī	投资基金		

	202108	南方润元纯 债债券型证 券投资基金	2016-12-09	2018-02-02
是否曾被监管机构予以行政处罚或采	否			
取行政监管措施				
是否已取得基金从业资格	是			
取得的其他相关从业资格	_			
国籍	中国			
学历、学位	研究生学历,硕士学位			
是否已按规定在中国基金业协会注册/	是			
登记				

南方基金管理股份有限公司 2021年6月19日